Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Ерзовский детский сад «Ромашка»

(МБДОУ Ерзовский ДС «Ромашка»)

ПРИКАЗ

	12.08.2020г
	№ 70

«Об итогах конкурса Лучший проект - 2020»

В соответствии с приказом от 15.07.2020 г. № 47 «О проведении конкурса «Лучший проект - 2020» в период с 15 июля  по 10 августа 2020 года в конкурсе приняли участие педагоги из МБДОУ Ерзовский ДС «Ромашка». На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса «Лучший проект - 2020» (приложение 1).
2. Наградить педагогов грамотами и подарками за победу и благодарственными письмами за  участие в конкурсе
3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на ст. воспитателя Капустину И.О.
Заведующая ___________________ Н.А. Носачева

С приказом ознакомлена ____________ Капустина И.О.

Приложение 1

к приказу от 10.08.2020г. № 70
Список победителей и участников конкурса
«Лучший проект – 2020»
	№

 п/п
	ФИО

педагогов
	Наименование
групп
	Результат

конкурса

	1.
	Букреева Г.П.
Запорожцева О.А.
	I младшая группа № 1
«Солнечные зайчики»
	Участие

	2.
	Зимина Т.В.
Мочалина Н.А.
	I младшая группа № 2

«Звёздочки»
	II место среди запланированных

	3.
	Карамышева Е.Ю.
Резниченко О.П.
	II младшая группа № 1

«Солнышко»
	II место среди запланированных

	4.
	Болдырева С.И.
Ермильева Г.Г.
	II младшая группа № 2

«Ручеёк»
	III место среди реализованных

	5.
	Желтова Е.Ю.
Калимбетова О.Н.
	Средняя группа № 1
«Капитошка»
	I место среди реализованных

	6.
	Гуренко С.А.

Неупокоева М.А.
	Средняя группа № 2

«Улыбка»
	II место среди реализованных

	7.
	Пономарёва А.Ю.

Тырсенко О.Г.
	Средняя  группа № 3

«Сказка»
	-------

	8.
	Дубцова М.С.

Незнамова О.А.
	Старшая группа № 1

«Радуга»
	I место среди запланированных

	9.
	Липчанская Н.А.

Попкова О.А.
	Старшая группа № 2

«Почемучки»
	Участие

	10.
	Зимина О.А.

Романова О.С.
	Старшая  группа № 3

«Весёлые гномы»
	III место среди запланированных

	11.
	Курнакова Н.Г.

Цупина Н.А.
	Подготовительная   группа

№ 1«Непоседы»
	Участие

	12.
	Зиновьева Ю.В.

Опря Н.П.
	Подготовительная  группа

№ 2 «Берёзка»
	II место среди реализованных